

OHJEITA KOPPIEMOILLE



Kiitos että olet ottanut tehtävän vastaan ja annat osaltasi panoksesi tämän mahtavan lajin eteen!

Tulet kisoissa saamaan oman pukukoppisi, joka emäntänä, ”emona”, toimit. Kopit on merkitty alakerran jääaukon seinässä olevassa listassa.

Joukkueet tulevat koppiin ennalta tehdyn tarkan aikataulun mukaan. Koppiemon tärkeä tehtävä on huolehtia siitä, että aikataulu pitää. Joukkueen tulee poistua kopista viimeistään siihen mennessä, kun kopiaika päättyy.

Koppiemo huolehtii siitä, että joukkue lähtee jäälle oikeaan aikaan. Joukkueen annetaan kuitenkin keskittyä rauhassa ennen kilpailusuoritusta. Joukkueen tullessa koppiin voi heiltä tiedustella, haluavatko he, että heille kerrotaan, kun jään laidalle menoon on esimerkiksi viisi minuuttia aikaa.

Kello, jonka mukaan kisoissa toimitaan, on jään yläpuolella olevan kuution kello. Pukukopeissa olevat kellot eivät välttämättä ole samassa ajassa, siitä on hyvä mainita joukkueelle kun he tulevat koppiin. Oma kello kannattaa asettaa kuution kellon kanssa siis samaan aikaan.

Kun joukkue lähtee jäälle, koppiemo huolehtii siitä, että koppi laitetaan lukkoon. Jotkut joukkueenjohtajat ottavat avaimen itselleen. Mikäli joukkue ei avainta ota, lukitsee koppiemo oven ja ottaa avaimen.

Halutessasi voit mennä jään reunalle seuraamaan joukkueen suoritusta. Tärkeätä tietenkin on, että koppiin ei pääse ulkopuolisia joukkueen ollessa jäällä.

Lahjalaatikot tuodaan kopin eteen joukkueen suorituksen aikana.

Joukkueiden välillä koppiemo tarkastaa kopin pikaisesti. Koppi siistitään, jos sellaiseen on tarvetta: Roskat roskikseen, lisätään käsipaperia ja WC-paperia tarvittaessa. Mahdolliset löytötavarat toimitetaan kisatoimistoon maininnalla joukkueesta, jolta tavara on jäänyt. Muista täyttää myös pöydällä oleva vesikannu.

Valmistaudu myös siihen, että sinulta saatetaan kysyä monenlaisia asioita. Jos et itse tiedä varmasti vastausta, kysy kenttäpäälliköltä tai ohjaa kysyjä kisatoimistoon.

Kenttäpäällikkö on itse lähellä koppelikäytävää tai kentän laidalla koko harjoitusten ja kilpailujen ajan.

Ensiapuryhmä päivystää vaihtoaitiossa ison luukun vieressä.

Talkoolaisilla on mahdollisuus käydä talkookeittiössä tauolla. Koppiemot voivat itse keskenään sopia tauotuksista. Käynti talkookeittiöön tapahtuu B3-katsomon käytävältä meneviä portaita pitkin.

Kilpailuterveisin,

Marjo Majlund

kenttäpäällikkö

p. 0503110918

marjo.majlund@partio.fi